PREDKRMY A MALA JIDLA K PIVU

80g  Morousiv tvarGzkovy tatarak

s topinkami (*1, 3,7) 155K¢
80g  Smazené olomoucké tvarlzky s pikantnim

dipem (*1,3,7) 155 K¢
POLEVKY
Dle denni nabidky
HLAVNI JiDLA
200g  Grilované kufeci prsicko s tymidnem 185 K¢
200g  Grilovany steak z veprové krkovice

s rozmarynem, cibuli a slaninou 220K¢
200g  Caesar salat s grilovanym kufecim

prsickem (*4, 7) 220K¢
200g Filet ze pstruha na masle s bylinkami (*4, 7) 220 K¢
150g  Smazené kureci fizecky (*1, 3, 7) 165 K¢
100g  Smazeny syr Gouda (*1, 3,7) 155K¢
PRILOHY
200g  Stouchané brambory s maslem,

smetanou a petrzelkou (*3, 7) 50K¢
200g  Fazolky s pecenou slaninou, cibuli

a Cesnekem (*7) 95K¢
200g  Smazené hranolky 50K¢
200g  Americké brambory 50 K¢
200g  Grilovana zelenina (*7) 90 K¢
200g Lehky zeleninovy saldtek s krémovym

balsamicem a prazenymi slunecnicovymi

seminky (*8) 95K¢

OMACKY
Cesnekova omacka 35K¢
Tatarskd omacka (*3) 30K¢
Kecup 30K¢
SPECIALITY
100g  Tatarsky biftek namichany dle nasi

originalni receptury s topinkami (*1, 3, 10) 290K¢
500g  Grilovana zebra marinovana v ¢esneku

a domaci smési kofeni, kozi rohy, hof¢ice,

kren, ptiloha: chléb (*1,1 0) 340K¢
SLADKE DOBROTY
200g Ovocné tvarohové knedliky (*1,3,7) 145 K¢
200g  Sulanky s maslovym pielivem,

sypané makem (*1,3,7) 145 K¢
DEZERTY
Cokoladovy fondant s vanilkovou zmrzlinou
a Slehackou (*1, 3,7) 125K¢
Zmrzlinovy pohar s ovocem a Slehackou (*3, 7) 95K¢
Horké maliny, vanilkova zmrzlina, Slehacka (*3,7) 125 K¢

Heslo na Wi-Fi: Naslunci

Vdha masa je uvedena v syrovém stavu. Za polovi¢ni porce Uctujeme 70 % z ceny
pokrmu. * Seznam alergent poskytne obsluha na vyzdddni zdkaznika.
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PIVO TOCENE

0,51 Pivo Morous 11% svétlé (*1,12)
0,31 Pivo Morous 11% svétlé (*1,12)
0,51 Pivo Morous 12% svétlé (*1,12)
0,31 Pivo Morous 12% svétlé (*1,12)
0,51 Pivo Morous 13% polotmavé (*1,12)
0,3l Pivo Morous 13% polotmavé (*1,12)
PIVO LAHVOVE
0,51 Nealkoholické pivo (*1,12)
NEALKO NAPOJE
0,251 Redbull

0,51  Limondda s ovocem - dle nabidky
0,331  Coca Cola, Tonic
0,251  Romerquelle neperlivé/jemné perliva
0,251  Cappy dle nabidky
0,251  Ledovy ¢aj
0,251  Kofola - sklo

0,31  Cepovana limonada

0,51  Cepovana limonada

0,51  Kohoutkova jesenicka voda s citronem

11

Kohoutkové jesenickd voda s citronem

KAVY - HORKE NAPOJE

Caffé Espresso/ Lungo

Caffé Espresso Doppio

Caffé Cappuccino (*7)

Caffé Latté — Macchiato

Videnska kava (*7)

Ledova kava

Ledové Latte

Espesso Tonic

Caj DILMAH ¢erny/ovocny/zeleny
Horka ¢okoldda se Slehackou

MICHANE NAPOJE

Beefeater Pink s tonikem

Aperol

Gin Tonic
Cuba Libre

49K¢
30K¢
50K¢
31K¢
53K¢
32K¢

45K¢

55K¢
70K¢
49K¢
49K¢
49K¢
49K¢
45K¢
30 K¢
50 K¢
30Ke
45K¢

55K¢
80K¢
75K¢
80K¢
70K¢
85 K¢
75 K¢
80 K¢
65 K¢
75 K¢

105K¢
110Ke
110KE
110K¢

APERITIVY

1 dcl Cinzano Bianco
0,71 Bohemia sekt
0,71 Prosecco Mionetto

LIKERY

Pradéd - bylinny likér
Becherovka
Jagermeister

WHISKY

Tullamore Dew
Jack Daniels

COGNAC/BRANDY

Hennessy cognac V.S.O.P.
Metaxa *****

RUMY

Don Pappa

LEGENDARIO

Diplomatico Reserva Exclusiva
Rum Republica

Rum BoZkov

DESTILATY
Gin
Finlandia vodka

Beefeater
Fernet Stock

Slivovica SKANZEN 47%
Hruskovica SKANZEN 44%
Zazvor SKANZEN 44%

ViNO

Vyzadejte si vinnou kartu
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45K¢
280K¢
380K¢

4cl

45K¢
55K¢
60 K¢

4l

60 K¢
70K¢

4cl

180 K¢
60 K¢

4cl

110K¢
60 K¢
99 K¢
55K¢
45K¢

4cl

100 K¢
55K¢
55K¢
40K¢

85K¢
85K¢
85K¢

/AMECKE VINARSTVI

Bzenec
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